

Buzek otworzył Europejski Kongres Gospodarczy

Data publikacji: 21.09.2021 9:15

Wczoraj (20.09) w Katowicach rozpoczął się Europejski Kongres Gospodarczy. Gospodarzem sesji inauguracyjnej wydarzenie był Jerzy Buzek, który wygłosił też krótkie wystąpienie.

Źródło: facebook.com/EECKatowice

- To jednak jest inny kongres niż wszystkie dotychczasowe. Szczególnie inny był ten ubiegłoroczny, bo w ogóle się wtedy fizycznie nie spotykaliśmy. Teraz uznaliśmy, że mówcy nie muszą mieć maseczki, a za chwilę goście usiądą na fotelach precyzyjnie oddalonych o 1,5 metra od siebie. Za 10, 15 lat będziemy pokazywać naszym dzieciom i wnukom zdjęcia - nie będą temu dowierzać. Tak jak my zapomnieliśmy o hiszpance, która była 100 lat temu i na którą zmarło kilkadziesiąt milionów w samej Europie. Taki to jest kongres. Zastąpiliśmy "Cyber Mobility" - to piękne określenie, które usłyszałem przed chwilą - częściową "Physical Mobility" - mówił polityk urodzony w Śmiłowicach na Zaolziu.

Inauguracja XIII Europejskiego Kongresu Gospodarczego o...
European Economic Congress Katowice, Poland was live * [Follow](#)

INVEST REGION LEIPZIG GERMANY

NRW.GLOBAL BUSINESS Trade & Investment Agency

PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZTWA

PARTNERZY INSTYTUCJONALNI

Akademia WSB WSB University

Centrum Studiów Międzynarodowych

DELAB

iab polska

KONRAD ADENAUER STIFTUNG

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Kongresu Solidarności

PIIT

Facebook Watch FEITER INSIGHT

Pracoda

Zapraszamy na inaugurację XIII Europejskiego Kongresu Gospodarczego! Sesja plenarna "Gospodarka – czas odbudowy" poruszy takie tematy jak: człowiek, obywatel, konsument. Jacy jesteśmy po pandemii? Zmiany w społecznej świadomości; inne oczekiwania, inne modele zachowań. Globalna i europejska geopolityka 2021: nowa sytuacja i nowe pytania. Punkty zapalne, zagrożenia i

W sesji inauguracyjnej udział wzięła też, między innymi, Swietłana Cichanouska - białoruska działaczka opozycyjna i tegoroczna kandydatka w wyborach prezydenckich. Jedną z prelegentek kongresu jest też Ursula von der Leyen, przewodnicząca Komisji Europejskiej.

Szczegółowe informacje o tegorocznym Europejskim Kongresie Gospodarczym [można znaleźć tutaj](#).